岳阳市直教育单位（学校、幼儿园）
申报初任中小学二级教师职称

拟通过人员名单公示

根据关于印发《〈企事业单位评聘专业技术职务若干问题暂行规定〉有关具体问题的说明》的通知（人职发〔1990〕4号）等文件精神，现将市直教育单位（学校、幼儿园）申报初任中小学二级教师职称拟通过人员予以公示，以接受社会各界监督。若有异议，请在2017年8月6日前向岳阳市教育体育局纪检监察室或人事科反映。
电话：8805580（纪检监察室） 8805595（人事科）
附件：岳阳市直教育单位（学校、幼儿园）初任中小学二级教师公示表
岳阳市教育体育局职称改革工作领导小组

2017年7月31日
	岳阳市直教育单位（学校、幼儿园）初任中小学二级教师公示表

	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	学历情况
	拟任职时间
	申报学科

	层次
	专业
	毕业时间

	1
	岳阳市教育科学技术研究院
	周欢
	女
	本科
	教育技术学
	2006.06
	2016.12
	信息技术

	2
	岳阳市第一中学
	陈思思
	女
	本科
	语文
	2014.06
	2016.12
	语文

	3
	岳阳市第一中学
	李秀
	女
	本科
	数学
	2015.06
	2016.12
	数学

	4
	岳阳市第一中学
	周金
	女
	本科
	英语
	2015.06
	2016.12
	英语

	5
	岳阳市岳阳中学
	付扬
	女
	本科
	生物
	2015.06
	2016.12
	生物

	6
	岳阳市第十五中学
	潘红溪
	女
	本科
	语文
	2015.06
	2016.12
	语文

	7
	岳阳市第十五中学
	刘洋
	男
	本科
	物理
	2015.06
	2016.12
	物理

	8
	岳阳市第十五中学
	林卉
	女
	本科
	数学
	2015.06
	2016.12
	数学

	9
	岳阳市第十五中学
	李序超
	女
	本科
	英语
	2012.07
	2016.12
	英语

	10
	岳阳市第十五中学
	何子花
	女
	本科
	生物
	2014.06
	2016.12
	生物

	11
	岳阳市巴陵中学
	郭雨隆
	男
	本科
	地理科学
	2015.06
	2016.12
	地理

	12
	岳阳市第四中学
	李成
	男
	本科
	物理学
	2015.06
	2016.12
	物理

	13
	岳阳市第五中学
	李红艳
	女
	本科
	数学
	2015.06
	2016.12
	数学

	14
	岳阳市第五中学
	程雪
	女
	本科
	英语
	2014.06
	2016.12
	英语

	15
	岳阳市第五中学
	徐燕
	女
	本科
	生物
	2015.06
	2016.12
	生物

	16
	岳阳市第五中学
	周洁丽
	女
	本科
	物理
	2014.06
	2016.12
	物理

	17
	岳阳市第五中学
	刘嫦
	女
	本科
	数学
	2013.06
	2016.12
	数学

	18
	岳阳市第五中学
	周娣
	女
	本科
	历史
	2012.06
	2016.12
	历史

	19
	岳阳市第五中学
	尹盛铭
	男
	本科
	政治
	2015.06
	2016.12
	政治

	20
	岳阳市第六中学
	吴敏
	女
	本科
	地理
	2014.06
	2016.12
	地理

	21
	岳阳市第七中学
	方中
	男
	专科
	小学教育
	2007.01
	2016.12
	历史

	22
	岳阳市第七中学
	李碧
	女
	本科
	音乐学
	2015.06
	2016.12
	音乐

	23
	岳阳市第七中学
	陈晨
	女
	本科
	舞蹈学
	2015.06
	2016.12
	音乐

	24
	岳阳市第九中学
	陈聪
	女
	本科
	心理学
	2015.07
	2016.12
	思想政治

	25
	岳阳市第九中学
	贾虹丽
	女
	本科
	思想政治教育
	2015.06
	2016.12
	思想政治

	26
	岳阳市第十中学
	徐一华
	男
	本科
	音乐
	2015.06
	2016.12
	音乐

	27
	岳阳市长炼学校
	陈德辉
	男
	本科
	体育教育
	2015.06
	2016.12
	体育

	28
	岳阳市特殊教育学校
	魏文静
	女
	本科
	应用心理学
	2015.06
	2016.12
	心理健康

	29
	岳阳市特殊教育学校
	许志琼
	女
	专科
	语文  教育
	2011.07
	2016.12
	语文

	30
	岳阳市洞纺学校
	李奔雁
	女
	本科
	汉语言文学
	2014.06
	2016.12
	语文

	31
	岳阳市洞纺学校
	刘素素
	女
	本科
	数学与应用数
	2015.06
	2016.12
	数学

	32
	岳阳市洞纺学校
	刘裕
	女
	本科
	音乐教育
	2014.07
	2016.12
	音乐

	33
	岳阳市岳纸学校
	胥紫薇
	女
	本科
	思想政治教育
	2014.06
	2016.12
	政治

	34
	岳阳市岳纸学校
	王柳
	女
	本科
	物理学
	2015.06
	2016.12
	物理

	35
	岳阳市鹰山小学
	唐林霞
	女
	本科
	体育
	2011.06
	2016.12
	体育

	36
	岳阳市鹰山小学
	吴蓉
	女
	本科
	小学教育
	2011.07
	2016.12
	信息技术

	37
	岳阳市岳化一小
	刘志明
	男
	本科
	体育教育
	2014.07
	2016.12
	体育

	38
	岳阳市岳化一小
	陈婷花
	女
	本科
	教育管理
	2013.12
	2016.12
	语文

	39
	岳阳市一幼儿园
	王芮珊
	女
	本科
	学前教育
	2015.06
	2016.12
	学前教育

	40
	岳阳市一幼儿园
	许嘉仪
	女
	本科
	学前教育
	2015.12
	2016.12
	学前教育

	41
	岳阳市一幼儿园
	李颖芝
	女
	本科
	英语
	2015.06
	2016.12
	学前教育

	42
	岳阳市一幼儿园
	吴丽卉
	女
	本科
	英语
	2014.06
	2016.12
	学前教育

	43
	岳阳市二幼儿园
	梁梦蝶
	女
	本科
	学前教育
	2014.12
	2016.12
	学前教育

	44
	岳阳市二幼儿园
	刘贝
	女
	本科
	学前教育
	2014.12
	2016.12
	学前教育

	45
	岳阳市二幼儿园
	李星星
	女
	专科
	学前教育
	2010.06
	2016.12
	学前教育

	46
	岳阳市三幼儿园
	冯 鸿
	女
	专科
	学前教育
	2010.06
	2016.12
	学前教育

	47
	岳阳市三幼儿园
	邓良娟
	女
	专科
	学前教育
	2013.07
	2016.12
	学前教育

	48
	湖南民族职业学院示范幼儿园
	童会会
	女
	专科
	学前教育
	2007.01
	2016.12
	学前教育